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ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА

РІШЕННЯ

від 22.02.2011 № 5- 14 / VІ
        м. Черкаси

Про передачу майна 
районної комунальної власності

Відповідно до частини другої статті 43, частини четвертої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення районної ради від 25.12.2008 №35-7/V “Про затвердження уточненого переліку об’єктів районної комунальної власності та уповноважених органів” (із змінами, внесеними рішеннями районної ради від 29.01.2009 №36-14/V та від 28.01.2011 №4-17/VI), за погодженням постійної комісії районної ради з питань економічного розвитку села, комунальної власності та державної регуляторної політики, президії, районна рада ВИРІШИЛА:
1. Передати з балансу Черкаської районної ради на баланс Господарського управління експлуатації приміщень районної ради:

	№ п/п
	Назва
	Інвентарний номер
	Одиниця
виміру (шт.)
	Балансова             вартість (грн.)
	Знос (грн.)

	1.
	Котел
	104900170
	1
	29167,00
	10208,00

	2.
	Котел
	104900171
	1
	29166,00
	10208,00

	3.
	Комерційний вузол обліку природного газу з робочим проектом
	104900179
	1
	47667,00
	1242,00

	4.
	Охоронна 

сигналізація, яка встановлена в фінансовому 
управлінні РДА
	10490049
	1
	3222,00
	3222,00

	5.
	Охоронна сигналізація, яка встановлена в секторі інспектування 

у Черкаському районі
контрольно-

ревізійного відділу у м. Черкаси та Черкаському районі
	10490050
	1
	3222,00
	3222,00


2. Начальнику фінансово-господарського відділу виконавчого апарату районної ради Мирошниченко О.В. та головному бухгалтеру Господарського управління експлуатації приміщень районної ради Максименко С.В. провести бухгалтерські операції згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань економічного розвитку села, комунальної власності та державної регуляторної політики.
Заступник голови ради                                                                                     В.А. Орел
